FDV: 1701854

Produkt:
El-nummer:
GTIN:
Fabrikat:
ETIM-klasse:
Blokknummer:

Leverandgrens varegruppe:

Teknisk beskrivelse

4

STANSEfabrikken

Veggskap Arg. IP66 GN606030
1701854

8431044490755

IDE Division Electrica
EC000261

230202

1713 - Veggskap - Stal

Argenta veggskap IP66 GN606030 i metall. Tomt skap med
montasjeplate i stal. Kan bestilles med modul innsats, regntak,

innerdar, stolpefeste mm.

Motstandsdyktighet:
Dear: IK10.

- Omgivelsestemperaturomrade: -25 ° C / +40 ° C.

- Maksimal driftsspenning: 1000 V AC.

- Maksimal temperatur for tetningspakning: 80 ° C.

- Maksimal temperatur for polyestermaling: 125 ° C.

| overensstemmelse med lavspenningsdirektivet 2014/35/EU.
Standard: UNE-EN 62208 og UNE-EN 61439-1

UL508A og Gost-R-sertifikater.

Bureau Veritas i henhold til UNE-EN 62208 standard

Mal
Dybde (mm)
Bredde (mm)

Hoyde/diameter (mm)
Vekt (g)

Beaerekraft

| samsvar med RoHS:
| samsvar med REACh:

Stansefabrikken Products AS

300.0
600.0
600.0
24400.0

Ja
Ja

Borgeskogen 8

3160 Borgeskogen

TIf. 458 65 940

Spesifikasjoner

Bredde

Hgyde

Dybde

Materiale
Materialkvalitet

Type overflate

Farge

RAL-nummer
Veggmontering
Hjgrnemodell

Med monteringsplate
Monteringsplate justerbar i
dybden
Vegginnbygging

Med dgr

Antall dgrer

Med gjennomsiktig der
Med ventilasjonsluke
Med bakdgr

Antall laser
Gjennomsiktig deksel

Egnet for metrisk
montering

Passer til utendgrs
installasjon

Skratak
EMC-utfarelse

(©)

(O}

600 Millimeter
600 Millimeter
300 Millimeter
Stal

Andre
Pulverlakkert
Huvit

7035

Ja

Nei

Ja

Nei

Nei
Ja
1
Nei
Nei
Nei
2
Nei
Ja

Nei

Nei
Nei

Foretaksnummer: 878 646 762
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STANSEfabrikken

Slagfasthet IK10
Beskyttelsesklasse IP IP66
Beskyttelsesgrad (NEMA) 12

Rengjgring og rengjgringsmetode Terk av med fuktig klut. Skdnsomme rengjeringsmidler kan
anvendes utvendig. Innvendig kun lett stavsuging med
barstemunnstykke.

All rengjegring ma gjeres etter at skapet er gjort spenningslgst.

Vedlikehold, intervall Ingen spesiell vedlikehold kreves. Bytt og destruer ved synlige
skader.

Behandlingsmate for avfall Til metall-avfall for resirkulering
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[TJ @ 1 2 3 4 ; 5 (] 3 8

280
297

172

s32

554
520
480

125

5o

485

125

497
350
600
560

125
[
Ny

g GNT606030 279 GN606030
300

600

oo q
EDITION v

500.06.042
T

Stansefabrikken Products AS Borgeskogen 8 Foretaksnummer: 878 646 762

info@stansefabrikken.no 3160 Borgeskogen
www.stansefabrikken.no/elektro/ TIf. 458 65 940




